(1) Arch. di Stato: Collettorie b. 43. fasc. 103.
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-diu est (1) mortuus subcollector et nunc non reperio homi-
nem notabilem, qui officium illud velit assumere.

Ttem in dioc. s. Poneii Thomeriarum mortuus est anti-
quus, non reperio etiam aliquem hominem notabilem, qui
honus velit assumere.

Ttem etiam in dioe. Lodovensi antiquus est mortuus
et revera non reperio hominem, qui honus velit assumere,

de quo camera debet confidere.

FINNAEMEN IN DER KAMMER SELBST.

Die Haupteinnahmequelle in der behandelten Zeit bil-
deten fiir die Kammer die Ertrignisse aus den Register-
eintrigen und den Bullen. Fiir Bullen wurden oft recht be-
trichtliche Preise gefordert und gezahlt. Bereits im Anfang
der Regierung Martins: 30 Dez. 1417 wurde der strikte Be-
fehl an die Bullatoren erlassen, simtliche Ertrignisse der
Kammer zuzufithren, so dass dem Unterschleif, der unter
den Concilspapsten so stark betrieben und auf dem Concil
so lebhaft beklagt worden war, gesteuert war (2). Auch der

(1) In der Handschrift noch ein fuit beigefiigt!
() Div. cam. T. 4. f. 221, Ludovicus ven. et religiosis vivis fra-
tribus... lit. apost. bullatoribus et eorum cuilibet insolidum.
Tenore presentium vobis et cuilibet vestrum mandamus, quate-
nus omnes et singulas pecuniarum summas ratione bulle quomodo-
libet proventuras ad prefatum d. n. et eius cameram apost. spectantes
et pertinentes rev. in Christo patri domino Henrico dei gratia epi-
scopo Feltrensi prefati d. n. pape thesaurario seu provide vire Karolo
Geri de Spinis pecuniarum dicte camere depositario de prefatid. n.
thesaurarii voluntate et assensu tradere et assignare nullatenus post-
ponatis exceptionibus cessantibus quibuscumgue, recepturi de traditis
et assignatis pro cautela futurorum apodixas et quitantias solitas et
consuetas. Dat. Constantie, die penultima mensis Dee. 1418 a. 1. (Das
, Jahr begann mit 25, Dez.!)
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Unfug wurde abgestellt, dass die Diener und Wachen gleich-.
sam Abgaben erhoben von denen, die zur Kurie kamen.

TUber die Einnahmen selbst entnehmen wir den Thesau-
rarieregistern (1) folgende nithere Angaben.

18. Mai 1418 dns regens (thesaurarie') habuit recipiente
dicto Carolo (depositario) a bullatoribus lit. apost. post con-
clusionem computi cum dno Feltrensi thesaurario facti de
introitu dicte bulle a dicto mense Maii flor. 53

pro parte introitus registri apost.
dicto, mense Maii. . . . . fl. 256

92, Juni 1418 habuit regens ab A(ntonio de Ponte) Con-
cordiensi et F(rancisco de Agello) Tudertino episcopis lit.
apost. registratoribus de obvenientibus seu introitibus re-
gistri, qui ad ipsorum manus pervenerunt, de mense Maii
proxime preteriti deductis expensis in dicto registro factis